
TTV Rheinland 2009/10

Jugend 2. Rheinlandliga Nord-Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Wirges 12 12 0 0 72:16 +56 24:0
2 VfL Kirchen 12 9 1 2 62:27 +35 19:5
3 TV Rengsdorf 12 6 1 5 56:52 +4 13:11
4 TTC Winnen 70 12 4 2 6 39:55 -16 10:14
5 TTC Wirges II 12 3 3 6 49:60 -11 9:15
6 SV Eintracht Mendig 12 2 1 9 32:64 -32 5:19
7 TTF Remagen 12 1 2 9 29:65 -36 4:20
8 TTC Mülheim-Urmitz/Bhf zurückgezogen/gestrichen am 20.11.2009

 

Bemerkungen
Ab dem 02.08.2009 sind der Spielplan und die Aufstellungen offiziell
gültig. Für die Spielorte der Koppelspieltage in Turnierform haben
die Vereine ein seperates Schreiben erhalten.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.08.2009 11:00 t/v (2)

14:00 (1)
14:30 v (1)
18:00 (1)

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TTC Winnen 70
SV Eintracht Mendig
TTC Wirges II

TTF Remagen
TTC Wirges
TV Rengsdorf
TTC Wirges

6:3 Z
0:6
4:6
0:6

Sa. 12.09.2009 13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

VfL Kirchen
TV Rengsdorf
TTF Remagen

TTC Wirges II
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
SV Eintracht Mendig

6:3
6:4 Z
6:1

So. 13.09.2009 10:00
10:00
12:30 v
13:00

VfL Kirchen
TTC Wirges II
VfL Kirchen
TTC Wirges II

TV Rengsdorf
SV Eintracht Mendig
SV Eintracht Mendig
TV Rengsdorf

6:2
6:4
6:2
4:6

Sa. 19.09.2009 13:00 (1) VfL Kirchen TTC Winnen 70 6:0
So. 20.09.2009 10:00 v

10:00 v
12:30 v
13:00 v

TTF Remagen
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TTF Remagen
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf

VfL Kirchen
TTC Wirges II
TTC Wirges II
VfL Kirchen

0:6
2:6 Z
5:5

5:5 Z
Fr. 25.09.2009 20:00 v (1) TV Rengsdorf TTF Remagen 6:3
Sa. 26.09.2009 14:00 (1)

15:00 (1)
TTC Winnen 70
TTC Wirges

TTC Wirges II
VfL Kirchen

5:5
6:2

So. 27.09.2009 10:00 v
10:00 v
11:45 v
11:55 v

TTC Winnen 70
TTC Wirges
TTC Winnen 70
TTF Remagen

TTF Remagen
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TTC Wirges

6:3
6:0 Z
6:1 Z
0:6

So. 04.10.2009 10:00
10:00
13:00
13:00

SV Eintracht Mendig
TTC Winnen 70
SV Eintracht Mendig
TV Rengsdorf

TTC Wirges
TV Rengsdorf
TTC Winnen 70
TTC Wirges

1:6
1:6
2:6
3:6

Fr. 09.10.2009 17:00 v (2) TTC Mülheim-Urmitz/Bhf SV Eintracht Mendig 6:3 Z
Sa. 31.10.2009 14:00 (1)

14:00 (1)
15:00 t/v (1)
15:00 (1)

TV Rengsdorf
TTC Winnen 70
TTF Remagen
TTC Wirges

SV Eintracht Mendig
VfL Kirchen
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TTC Wirges II

4:6
0:6

6:0 Z
6:3

Sa. 14.11.2009 15:00 v (1)
15:00 (1)

SV Eintracht Mendig
TTF Remagen

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TV Rengsdorf

6:0 Z
1:6

nu.Dokument 013, erstellt am 30.10.2025 21:17 | Seite 1 von 2



TTV Rheinland 2009/10

Jugend 2. Rheinlandliga Nord-Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.11.2009 13:00 (1)

15:00 (1)
VfL Kirchen
TTC Wirges II

TTC Wirges
TTC Winnen 70

1:6
4:6

So. 22.11.2009 11:00 v (1) TTC Wirges TTC Winnen 70 6:0
Sa. 28.11.2009 14:00 (1)

15:00 (1)
SV Eintracht Mendig
TTC Wirges II

TTF Remagen
VfL Kirchen

6:1
2:6

So. 29.11.2009 10:00 v
10:00
10:00
12:00 v
13:00
13:00

TTF Remagen
TV Rengsdorf
SV Eintracht Mendig
TTC Wirges
TV Rengsdorf
SV Eintracht Mendig

TTC Winnen 70
TTC Wirges II
VfL Kirchen
TTF Remagen
VfL Kirchen
TTC Wirges II

5:5
2:6
1:6
6:2
5:5
5:5

Sa. 05.12.2009 14:00
14:00
14:00
16:30
16:30
16:30

TTC Wirges
TV Rengsdorf
VfL Kirchen
TTC Wirges
TTC Winnen 70
TTC Wirges II

SV Eintracht Mendig
TTC Winnen 70
TTF Remagen
TV Rengsdorf
SV Eintracht Mendig
TTF Remagen

6:0
6:4
6:0
6:4
6:0
6:3

nu.Dokument 013, erstellt am 30.10.2025 21:17 | Seite 2 von 2


