TTV Rheinland 2009/10

Jugend 2. Rheinlandliga Nord-Ost

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
•	1	TTC Wirges	12	12	0	0	72:16	+56	24:0
•	2	VfL Kirchen	12	9	1	2	62:27	+35	19:5
•	3	TV Rengsdorf	12	6	1	5	56:52	+4	13:11
•	4	TTC Winnen 70	12	4	2	6	39:55	-16	10:14
	5	TTC Wirges II	12	3	3	6	49:60	-11	9:15
	6	SV Eintracht Mendig	12	2	1	9	32:64	-32	5:19
	7	TTF Remagen	12	1	2	9	29:65	-36	4:20
•	8	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	zurückgezogen/gestrichen am 20.11.2009						

Bemerkungen

Ab dem 02.08.2009 sind der Spielplan und die Aufstellungen offiziell gültig. Für die Spielorte der Koppelspieltage in Turnierform haben die Vereine ein seperates Schreiben erhalten.



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 29.08.2009 11:00 t/v (2)	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	TTF Remagen	6:3 Z
14:00 (1)	TTC Winnen 70	TTC Wirges	0:6
14:30 v (1)	SV Eintracht Mendig	TV Rengsdorf	4:6
18:00 (1)	TTC Wirges II	TTC Wirges	0:6
Sa. 12.09.2009 13:00 (1)	VfL Kirchen	TTC Wirges II	6:3
14:00 (1)	TV Rengsdorf	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	6:4 Z
15:00 (1)	TTF Remagen	SV Eintracht Mendig	6:1
So. 13.09.2009 10:00	VfL Kirchen	TV Rengsdorf	6:2
10:00	TTC Wirges II	SV Eintracht Mendig	6:4
12:30 v	VfL Kirchen	SV Eintracht Mendig	6:2
13:00	TTC Wirges II	TV Rengsdorf	4:6
Sa. 19.09.2009 13:00 (1)	VfL Kirchen	TTC Winnen 70	6:0
So. 20.09.2009 10:00 v	TTF Remagen	VfL Kirchen	0:6
10:00 v	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	TTC Wirges II	2:6 Z
12:30 v	TTF Remagen	TTC Wirges II	5:5
13:00 v	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	VfL Kirchen	5:5 Z
Fr. 25.09.2009 20:00 v (1)	TV Rengsdorf	TTF Remagen	6:3
Sa. 26.09.2009 14:00 (1)	TTC Winnen 70	TTC Wirges II	5:5
15:00 (1)	TTC Wirges	VfL Kirchen	6:2
So. 27.09.2009 10:00 v	TTC Winnen 70	TTF Remagen	6:3
10:00 v	TTC Wirges	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	6:0 Z
11:45 v	TTC Winnen 70	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	6:1 Z
11:55 v	TTF Remagen	TTC Wirges	0:6
So. 04.10.2009 10:00	SV Eintracht Mendig	TTC Wirges	1:6
10:00	TTC Winnen 70	TV Rengsdorf	1:6
13:00	SV Eintracht Mendig	TTC Winnen 70	2:6
13:00	TV Rengsdorf	TTC Wirges	3:6
Fr. 09.10.2009 17:00 v (2)	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	SV Eintracht Mendig	6:3 Z
Sa. 31.10.2009 14:00 (1)	TV Rengsdorf	SV Eintracht Mendig	4:6
14:00 (1)	TTC Winnen 70	VfL Kirchen	0:6
15:00 t/v (1)	TTF Remagen	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	6:0 Z
15:00 (1)	TTC Wirges	TTC Wirges II	6:3
Sa. 14.11.2009 15:00 v (1)	SV Eintracht Mendig	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf	6:0 Z
15:00 (1)	TTF Remagen	TV Rengsdorf	1:6

TTV Rheinland 2009/10

Jugend 2. Rheinlandliga Nord-Ost

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Sa. 21.11.2009 13:00 (1)	VfL Kirchen	TTC Wirges	1:6	
15:00 (1)	TTC Wirges II	TTC Winnen 70	4:6	
So. 22.11.2009 11:00 v (1)	TTC Wirges	TTC Winnen 70	6:0	
Sa. 28.11.2009 14:00 (1)	SV Eintracht Mendig	TTF Remagen	6:1	
15:00 (1)	TTC Wirges II	VfL Kirchen	2:6	
So. 29.11.2009 10:00 v	TTF Remagen	TTC Winnen 70	5:5	
10:00	TV Rengsdorf	TTC Wirges II	2:6	
10:00	SV Eintracht Mendig	VfL Kirchen	1:6	
12:00 v	TTC Wirges	TTF Remagen	6:2	
13:00	TV Rengsdorf	VfL Kirchen	5:5	
13:00	SV Eintracht Mendig	TTC Wirges II	5:5	
Sa. 05.12.2009 14:00	TTC Wirges	SV Eintracht Mendig	6:0	
14:00	TV Rengsdorf	TTC Winnen 70	6:4	
14:00	VfL Kirchen	TTF Remagen	6:0	
16:30	TTC Wirges	TV Rengsdorf	6:4	
16:30	TTC Winnen 70	SV Eintracht Mendig	6:0	
16:30	TTC Wirges II	TTF Remagen	6:3	

